[image: image1.png]

万盛经开规资发〔2024〕13号

重庆市万盛经开区规划和自然资源局

关于石林镇2023年“四好农村路”刘家河水库工程道路还建项目拟使用林地的批复

石林镇人民政府：

你单位提出的石林镇2023年“四好农村路”刘家河水库工程道路还建项目拟使用林地的申请已收悉。按照《重庆市林业局关于切实做好稳经济保民生涉林审批工作的通知》（渝林审〔2022〕14号）文件精神，经我局指派工程技术人员进行现场勘验，现批复如下：

一、同意该项目使用你镇集体林地1.6979公顷，消耗活立木蓄积53.1立方米（详见附件明细表）。严禁超面积使用林地，在施工过程中尽量保持植被，保护好现有生态环境。施工完成后，需在半年内恢复边坡植被。

二、在施工过程中，请认真落实安全生产和森林防火有关要求，杜绝安全事故的发生。

三、协调处理好公路建设占用林地补偿的相关事宜。

四、施工前，要依法办理林木采伐许可手续。该区域为松材线虫病发生区，采伐后的马尾松按照疫木相关管理规定处置。

附件：石林镇2023年“四好农村路”刘家河水库工程道路还建项目拟占用林地明细表

万盛经开区规划自然资源局

                              2024年1月8日

（此件公开发布）

附件

石林镇2023年“四好农村路”刘家河水库工程道路还建项目拟占用林地明细表

                                         单位：公顷、立方米
	项目
	公路名称
	拟使用林地权属
	拟使用林地面积
	蓄积

	石林镇2023年“四好农村路”刘家河水库工程道路还建项目

	刘家河水库工程道路还建
	两河村耳香坪社集体
	0.3165
	21.1

	两河村双河社集体
	0.1625
	6.6

	两河村田湾社集体
	0.1516
	0.3

	茶树村抬慈社集体
	1.0673
	25.1

	合计

	1.6979
	53.1

重庆市万盛经开区规划和自然资源局          2024年1月8日印发